pipelife.bg
Инфраструктурна трислойна гладкостенна
канализационна система от полипропилен.
PP MASTER
ТРИСЛОЙНА КОМПАКТНА
КАНАЛИЗАЦИОННА СИСТЕМА ОТ PP
2 PP MASTER ТРИСЛОЙНА КОМПАКТНА КАНАЛИЗАЦИОННА СИСТЕМА ОТ PP
СЪДЪРЖАНИЕ

4
4
4
7
7
7
* преди използване на уреди за уплътняване
** уплътняване от двете страни на тръбата
DN
[mm]
Dвънш
[mm]
Ъгъл на полагане 2α
60° 90° 120° 180°
h2α [cm]
DN/OD160 160 1 2 4 8
DN/OD200 200 1 3 5 10
DN/OD250 250 2 4 6 12
DN/OD315 315 2 5 8 16
DN/OD400 400 3 6 10 20
DN/OD500 500 4 8 14 29
DN/OD630 630 5 10 17 34
20 PP MASTER ТРИСЛОЙНА КОМПАКТНА КАНАЛИЗАЦИОННА СИСТЕМА ОТ PP
2.5.12 КРИТЕРИИ ЗА ДОПУСТИМА ДЪЛБОЧИНА НА ПОЛАГАНЕ НА PP MASTER SN12
СТЕПЕН НА УПЛЪТНЯВАНЕ СЪГЛАСНО ФРЕНСКА НОРМА „FASCICULE 70“
q 4 контролирано уплътняване и валиране    q 5 контролирано уплътняване и валиране